



MĚSTSKÝ ÚŘAD TOUŽIM
Sídliště 428
364 01 Toužim

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: ***** ***, byt. *****

Číslo jednací: 2574/2017

Datum: 31. července 2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 17. července 2017 obdržel obecní úřad obce Toužim Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informace

1. Jakým způsobem vymáháte daňové nedoplatky (například nezaplacené pokuty) – pomocí daňové exekuce podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, anebo využíváte služeb soudního exekutora, který vymáhá nedoplatky exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád?

Odpověď: Daňové nedoplatky vymáháme dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

2. Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím daňové exekuce podle daňového řádu, zda daňový nedoplatek vymáhá odbor Vašeho úřadu nebo o vymáhání požádáte příslušný celní úřad?

Odpověď: Daňové nedoplatky vymáhá náš úřad.

3. Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím soudního exekutora podle exekutorského řádu, zda máte uzavřenou smlouvu s konkrétním exekutorem, a pokud ano, s jakým, nebo zda vždy využíváte služeb stejného exekutora, a pokud ano, jakého.

Odpověď: Viz předešlá odpověď.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Sídliště 428 ©
364 20 TOUŽIM

Ing. Pavel Charvát
tajemník